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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I ZHVILLIMIT URBAN

Nr.i ij\ég !prot. Elbasan, mé / V . / 2022

Lénda: Konfirmim akti.
KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

Né zbatim t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua
ligishméria e aktit tuaj nr.107 daté 29.12.2021, "Pér miratimin e projektit t¢ “Rindértimi i
gendrés sé fshatit Fushé —Studen dhe Ndértimi i korsisé sé bigikletave”, konfirmoj né parim
mbéshtetjen e tij né ligj.
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Adresa: Lagjia "Brig.17 Sulmuese", Rruga "Q.Stafa", Tel: 054 252138, www.prefektielbasan.gov.al, prefekti.elbasan@mb.gov.al




VENDIM Dt. 31.12.2021

Nr.@&_ﬁyprot
6 Nr.107 dt.29.12. 2021

Per miratimin e projektit’Rindertimi i gendres se fshatit Fushe-Studen dhe ndertimi i korsise se
bicikletave * dhe autorizimin e Kryetarit te Bashkise Librazhd per te nenshkruar kontraten e
grantit.

Ne mbeshtetje te ligjit nr.139/2015 “Per vetéqeverisjen vendore”i ndryshuar;shkresen nr.6739
prot,date 22.12.2021 Keshilli bashkiak i mbledhur sot me date 29.12.2021 dhe me propozim te
Kryetarit te Bashkise Librazhd:

VENDOSI:

1.Miratimin e projektit “Rindertimi i gendres se fshatit Fushe-Studen dhe ndertimin e korsise se
bicikletave”.

2.Autorizimin e Kryetarit te Bashkise per te nenshkruar kontraten e grantit me RDPA-ne.
3.Ngarkohet Kryetari i bashkise per zbatimin e ketij vendimi.
4 Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes.

Sek.i Keshillit KRYETARI [ KESHILLIT
Elson Malluta She




